COPPAITALIA - TROFEO CRAI MARKET LAURENT

COPPA ITALIA RODE

CROSS-COUNTRY - (FT)

UNOFFICIAL RESULTS

POS STNR

69
67
68
64
61
66
62
63

ONOOA WN =

177
184
180
170
172
179
171
175
166
176
169
165

O~NOOA WN =

- a a
N = O ©

174

168

BORN

UNDER 23 - FEMMINILE

2001
2002
2002
2000
2001
2000
2001
2002

UNDER 23 - MASCHILE

CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME
3295433 HUTTER Sara
3295457 SILVESTRI Veronica
3295455 DEDEI Denise
3295393 JEANTET Emilie
3295514 SOMA' Maddalena
3295409 SORDELLO Elisa
3295447 ROSSI Anna
3295454 OLLIER Aline

DID NOT START .. 0

DID NOT FINISH.. 0

DISQUALIFIED 0
3290792 CUSINI Nicolo'
3290729 GASPERI Michele
3290800 BALMETTI Mauro
3290711 COMPAGNONI Luca
3290857 SCHWINGSHACKL Benjamin
3201022 HARTMANN Birger
3290827 LONGO Fabio
3290808 GARTNER Andrea
3290759 FERRARI Matteo
3290861 MASTROBATTISTA Simone
3290714 MARIANI Ivan
3290906 MACORI Maurizio

DID NOT START .. 1
3290850 BONINO Federico

DID NOT FINISH.. 1
3290728 MANZONI Francesco

DISQUALIFIED 0

18-12-2022 / GRESSONEY-SAINT-JEAN (ITA)

2001
2000
2002
2000
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2000
2002

2002

2000

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

GER

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

The Technical
GOLA MATTIA (ITA)

FINAL
TIME

29'27.7
29'31.8
29'66.6
30'27.6
30'51.9
32'28.9
32'36.0
34'37.2

25'54.1
25'59.1
26'03.7
26'04.0
26'10.3
26'25.4
26'34.3
26'41.3
26'48.7
27'05.1
27'16.8
27'47.3

Delegate

TIME TAB
DIFF. PNT

0.0
4.1
28.9
59.9
124.2
3'01.2
3'08.3
5'09.5

0.0
5.0
9.6
9.9
16.2
313
40.2
47.2
54.6
1'11.0
122.7
1'63.2

ITA3563.999

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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